[Marginal notes on the left side of the page]

A mandaron libere omnes homines longo die
Bonitatis et misericordie dei vobis et
Ceteris quibus in hunc mundum venit
Dominus noster Iesus Christus in
Evanglio suo predicavit et voluit
Facere scire et docere quod omnes
Generes hominum et omnia animalia
Habentur in subiectio[n]e dei patris
Iesu Christi et omnes homines
Konfiteantur et adorant eum sicut
Libere et sponte debent et in
Manibus eius se committant et
Non dubitent se in eius misericordia
Omnino et confidenter credere et
Procedere ad omnia que in scripturis
Quod prescripta sunt et in hunc
Regnum dei pervenire et in eterna
Scientia glorie eius vivere et regnare
Terreno et aeterno. Amen.

Venerabilis pater et dominus noster
Cardinalis Johannes de S. Pietro
In pectore dei et in hac parte
Dominus noster Iesus Christus
Evanglio suo predicavit et voluit
Facere scire et docere quod omnes
Generes hominum et omnia animalia
Habentur in subiectio[n]e dei patris
Iesu Christi et omnes homines
Konfiteantur et adorant eum sicut
Libere et sponte debent et in
Manibus eius se committant et
Non dubitent se in eius misericordia
Omnino et confidenter credere et
Procedere ad omnia que in scripturis
Quod prescripta sunt et in hunc
Regnum dei pervenire et in eterna
Scientia glorie eius vivere et regnare
Terreno et aeterno. Amen.

Venerabilis pater et dominus noster
Cardinalis Johannes de S. Pietro
In pectore dei et in hac parte
Dominus noster Iesus Christus
Evanglio suo predicavit et voluit
Facere scire et docere quod omnes
Generes hominum et omnia animalia
Habentur in subiectio[n]e dei patris
Iesu Christi et omnes homines
Konfiteantur et adorant eum sicut
Libere et sponte debent et in
Manibus eius se committant et
Non dubitent se in eius misericordia
Omnino et confidenter credere et
Procedere ad omnia que in scripturis
Quod prescripta sunt et in hunc
Regnum dei pervenire et in eterna
Scientia glorie eius vivere et regnare
Terreno et aeterno. Amen.